EPISTULA LEONINA

CCXIX

HEBDOMADALE
PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
QUOD ĒDITUR
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI
CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS G R A T I S ET S I N E ULLĀ OBLIGATIONE. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CCXVI** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
DUCENTESIMAM UNDEVICESIMAM (219) !

ARGUMENTA

PRAEFATIUNCULA.....	02-03
UNUS PRO OMNIBUS.....	04
CHRONOGRAMMATA IOHANNIS DEMMING.....	05
CHRONOGRAMMATA PATRIS HERBERTI DOUTEIL.....	06-08
CARMEN IOHANNIS TERESI.....	09
DE MASCIS ORI IMPONENDIS (<i>Urbanus Ferrarius</i>).....	10-11
OFFICINA VOCABULORUM (I).....	12-16
INNOCENTIA AËRIS ULMENSIS.....	17
NEPENTHES DISTILLATORIA NOMEN UNDE ACCEPERIT.....	18-24
MYTHI GRAECORUM: THESEUS ATHENIS ET IN CRETA QUAE FECERIT.....	25-30
FABELLA GRIMMIANA (101): DE DIABOLO VESTE VIRIDI INDUTO.....	31-34

LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATIS AMANTIBUS SAL.PL.DIC.

Cara Lectrix, Care Lector,

magnis laboribus lexicographicis obrutus diu non vacavi Epistulae Leoninae conscribendae. Iam ex quindecim ferê annis Orbi Picto Hexaglotto componendo deditus paulatim et gradatim metam video huius curriculi laboriosi desideratam.

Nunc tandem periodici Leonini tibi offero Epistulam ducentesimam undevicesimam (219); utinam tibi haud ingrata sit! Tolle lege mirare.

Cum furor coronae sive verus sive ficticius saevire non desinat, oportet ne cedamus offensionibus viralibus et contra eamus audentiores. Interim multo damnosiora ipso vîro videntur vîri remedia putativa. Nam reverâ timendum est, ne potentes totius ferê mundi sub praetextu valetudinis tuendae libertatem civibus fraudulenter ereptam sibi retineant usque ad Kalendas Graecas. Admiror ingenium Aldi Huxley et Georgii Orwellii vaticinum. In istac tempestate rerum solacio

*nobis sint Bonae Litterae atque Studia Humaniora. Tu autem
vale pancraticê et perge mihi favere.*